
"Sportowa świetlica" - zajęcia ruchowe, kto re  pozwalają nam kształtowac  zasady 

wspo łdziałania, wzajemnego szacunku oraz integracji w grupie poprzez sport. Podczas 

zajęc  bawimy się przy muzyce, wykonujemy c wiczenia gimnastyczne oraz gramy w gry 

zespołowe. Zajęcia odbywają się w salach s wietlicowych, boisku szkolnym oraz na sali 

gimnastycznej. 

 

 



Świetlicowe poczytajki - zajęcia czytalniczo-literackie z elementami bajkoterapii. 

Dzięki wykorzystaniu bajek i baśni uczniowie poznają kulturę, obyczaje, historię a także 

uczą się rozumieć świat w którym żyją. Uczniowie rozwijają wyobraźnię, kreatywność  

oraz swoje zainteresowania. Ta forma zajęć ma na celu funkcje terapeutyczną, edukacyjną 

oraz relaksacyjną. 

 



Zajęcia artystyczne mają na celu kształtowanie umiejętności manualnych, rozwijanie 

zainteresowań, wyobraźni, twórczej aktywności oraz ekspresji plastycznej dziecka.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 „Akcja Zdrowo i Sportowo”  ma na celu promowanie przede wszystkim aktywności 

fizycznej wśród dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MegaMisja to program nowoczesnej edukacji, który pomaga dzieciom odkryć dobre i 

bezpieczne strony technologii. Przy realizacji wyzwań uczą się, jakie treści można 

publikować w internecie, jak chronić swoją prywatność, unikać niebezpieczeństw w sieci, 

przestrzegać netykiety i praw autorskich, jak znaleźć wiarygodne informacje w internecie, 

tworzyć i obrabiać proste grafiki, dźwięki i filmy. 



 „Świetliczaki na tropie…kolorów świata” – ogólnopolski projekt edukacyjny. 

 Zajęcia mają na celu uwrażliwienie dzieci na piękno otaczającego świata oraz potrzebę 

ochrony przyrody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 „W świecie emocji” - zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne, kim 

jestem? Co czuję? Czego potrzebuję?. Zajęcia rozwijające umiejętność wyrażania i 

rozładowywania emocji w sposób akceptowany społecznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ogólnopolski projekt edukacyjny “Z ekologią na ty”  

Głównym celem projektu jest kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczające 

środowisko. Kształtowanie postawy czynnego i aktywnego młodego człowieka dbającego    

o wspólne dobro jakim jest nasza planeta Ziemia. 

 

 

 



Zabawy ruchowe na świeżym powietrzu 

 

 

 



"iTeatr" - oglądanie spektakli teatralnych na z ywo 

 

 

 


